3504.

1340 d. 29 Juli.

MAGNUS GUNVIDSSON säljer för 20 mark penningar sin andel i Tannefors qvarn till Fogden i Linköping Nils af Stång.

Orig. på perg. i K. Riks-Arch. (Oxenstjernska Saml.)

Nouerint vniuersi presentes litteras visuri vel audituri. me MAGNUM GUNVIDSSON. viro discreto nicholao de staangh aduocato lincopensi. omnem partem meam possessoriam in molendino. in tannafors. ad me post mortem nicholai karlsson cognati mei legitime deuolutam. jure hereditario. pro viginti marchis denariorum veraciter vendidisse, alienando mihi meisque heredibus partem molendini predicti premissam, necnon et sibi, suisque heredibus appropriando, quous possessionis dominio, siue jure. In cuius rei testimonium Sigillum. reuerendi et nobilis domini. domini mei. magni knutsson. osgotorum legiferi peto presentibus. vna cum meo proprio coapponi. Scriptum. Anno domini. M°. CCC°. quatragesimo ipso. die beati olaui. regis et martyris.

Sigillet borta, remsan qvar.

3505.

1340 d. 31 Juli.

Strengnäs.

Konungens Marsk ANUND FINVIDSSON leverar sin hustru Gunhild sina gods i Foglastad såsom pant för hennes gods i Ödatomta och Solberga, hvilka han sålt till sin sväger Johan Hemmingsson för 260 mark penningar, förbindande sig att levera henne andra motsvarande gods. (Jfr N:o 3508).

L. Sparres saml. afskr. i K. Riks-Arch. Sign. J. 6. f. 54.

Vniuersis presentes litteras inspecturis, ANUNDUS FINUIDASON seneskallus domini Regis, in domino salutem sempiternam. Tenore presentis recognosco euidenter, me vxori mee dilecte domine Gunnildi bona mea in Fuglastadum, pro bonis suis in ødatoptum et Solbergum que dilecto genero meo Johanni Hæmmingson, pro ducentis sexaginta marcis denariorum visualis monete vendidi veraciter in pignorasse donec sibi in comparacione tante terre satisfactio nem egero equidignam isto et supposito, quod si mihi [ɔ: sibi] diebus vite mee in terra satisfactum non fuerit sibi tunc terram in Fuglastadum ad valorem ducentiarum sexaginta marcharum ableuabit. In cuius rei testimonium sigilla virorum discretorum domini Caroli Neskonungson, Neskonungi Ragnæson, Sigmundi Ragnæson, Finwidi Magnuson, et Jærundi Magnuson, vna cum sigillo proprio presentibus sunt appensa. Datum Strængnæs Anno domini M. CCC. XL. feria secunda proxima post sancti olaui.

Sigillen hafva, enligt ritningen, alla varit borta.